CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
***

REQUERIMENTO N°. 010/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de

ARAGUARI/MG

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente,  à presença de Vossa
Excelência,  requerer,  após  ouvido  no  plenário  na  forma  regimental,  que  seja
encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito  Municipal  Renato  Carvalho  Fernandes,
solicitando ao órgão competente o retorno Urgente dos exames de ultrassom.

Justificativa: O ultrassom auxilia na detecção de doenças,a ultrassonografia é o principal
meio de visualização interna e por isso, um dos exames mais solicitados.

Nestes Termos,
Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 19 de Janeiro de 2021.

ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

[ASSINADO DIGITALMENTE]

APROVADO por ________16_______ votos

REPROVADO por_________-______ votos

DEFERIDO                                               (   -  )

Sala das Sessões, em ___19__/___01__/2021.

		2021-01-25T14:52:14-0300

		2021-01-25T14:52:19-0300

		2021-01-25T14:52:32-0300